
  

Život na Ghanském venkově

Fotky: Humanitas Afrika, o.p.s.
www.humanitasafrika.cz 

http://www.humanitasafrika.cz/


  
1. Žena připravuje „fufu“, kaši z maniokové nebo kukuřičné 

mouky a vody.



  

2. Muž tká látku na 
tkalcovském stavu.



  
3. Ženy jsou oblečené do typických afrických oděvů, které obvykle 

nosí při výjimečných příležitostech.



  4. Pohled na jednu z ghanských vesnic v oblasti Kumasi.



  5. Muž mačetou osekává slupku kokosového ořechu.



  6. Ananasy připravené ke sklizni.



      7. Dívka po domácku vyrábí palmový olej.



  

    8. Žena a děti přenáší na hlavách náklad, což je v Africe typické hlavně 
ve vesnických oblastech a týká se zejména žen. Do poloviny 19. století to 

bylo běžné i v severozápadní Evropě, pak tato tradice zmizela. 



  
    9. Ranní nástup v základní škole ve vesnici Obom v Ghaně. 

Děti na sobě mají typické školní uniformy.



  10. Hodina matematiky ve vesnici Konkon v Ghaně.



  11. Žena žehlí látky žehličkou na uhlí.



  
12. Děti v sirotčinci Akim Achiase v Ghaně obědvají. Kaši fufu 

s omáčkou jedí rukami, jak je to v Africe běžné.



  
13. Ženy stojí před svými hliněnými domy v jedné z ghanských 

vesnic.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

